給水装置所有者名義変更届

    年    月    日

大野城市水道事業管理者 宛

                            届出者 住所

                                氏名

 給水装置の所有者を変更したので、大野城市水道事業給水条例第 17 条第２項第２

号の規定により、次のとおり届け出ます。

新所有者

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

変更日    年   月   日 電話     （     ）

変更理由 ・売買・相続・譲渡・その他（                     ）

水栓所在地
大野城市

建物種別

・一戸建 ・共同住宅（地上   階建）旧名称（            ）

・店舗 旧名称（                           ）

・その他（                              ）

水栓番号  お客様番号

備  考
工事番号：

※ 登記事項証明書、土地若しくは建物売買契約書又は大野城市固定資産評価証明

書（コピー可）を添付してください。